Realtidskatalog för Tak & Takavvattning per 2025-05-01
REALTIDSKATALOG
FÖR
TAK & TAKAVVATTNING
Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.
Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.

Svart Traditional Ärgad koppar Traditional Mörkblå Traditional
Grön Traditional Ljusblå Traditional Rödbrun Classic
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 8 / 16
1 Realtidskatalog för Tak & Takavvattning per 2025-05-01
Skeletton Vit Traditional Kundunik design
Skeletton urtavla Classic urtavla
Traditional urtavla
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 9 / 16
1 Realtidskatalog för Tak & Takavvattning per 2025-05-01
1.2
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 10 / 16
1 Realtidskatalog för Tak & Takavvattning per 2025-05-01
Takfotsdekor - utvändig Stuckatur
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YF-A135 Takfotsdekor typ A, 135´ vinkel 7 723 SEK
YF-A2 Takfotsdekor typ A, 2 m längd 5 625 SEK
YF-A90 Takfotsdekor typ A, 90´ vinkel 4 242 SEK
YF-As Takfotsdekor typ A, Stoppända 940 SEK
YF-B135 Takfotsdekor typ B, 135´ vinkel 8 306 SEK
YF-B2 Takfotsdekor typ B, 2 m längd 6 153 SEK
YF-B90 Takfotsdekor typ B, 90´ vinkel 4 583 SEK
YF-Bs Takfotsdekor typ B, Stoppända 1 273 SEK
YF-C135 Takfotsdekor typ C, 135´ vinkel 8 306 SEK
YF-C2 Takfotsdekor typ C, 2 m längd 10 356 SEK
YF-C90 Takfotsdekor typ C, 90´ vinkel 7 156 SEK
YF-Cs Takfotsdekor typ C, Stoppända 1 525 SEK
YF-D135 Takfotsdekor typ D, 135´ vinkel 15 537 SEK
YF-D24 Takfotsdekor typ D, 2,4 m längd 10 652 SEK
YF-D90 Takfotsdekor typ D, 90´ vinkel 9 815 SEK
YF-Ds Takfotsdekor typ D, Stoppända 1 785 SEK
YF-E135 Takfotsdekor typ E, 135´ vinkel 11 414 SEK
YF-E3 Takfotsdekor typ E, 3 m längd 11 414 SEK
YF-E90 Takfotsdekor typ E, 90´ vinkel 11 414 SEK
YF-FB135 Takfotsboard, 135´ vinkel 1 037 SEK
YF-FB2 Takfotsboard, 2 m längd 2 756 SEK
YF-FB90 Takfotsboard, 90´ vinkel 1 037 SEK
YF-FBs Takfotsboard, Stoppända 522 SEK
YF-G135 Takfotsdekor typ G, 135´ vinkel 9 576 SEK
YF-G3 Takfotsdekor typ G, 3 m längd 9 576 SEK
YF-G90 Takfotsdekor typ G, 90´ vinkel 9 576 SEK
YF-Gs Takfotsdekor typ G, Stoppända 1 452 SEK
YF-H135 Takfotsdekor typ H, 135´ vinkel 9 576 SEK
YF-H2 Takfotsdekor typ H, 2 m längd 9 576 SEK
YF-H90 Takfotsdekor typ H, 90´ vinkel 9 576 SEK
YF-Hs Takfotsdekor typ H, Stoppända 1 452 SEK
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 11 / 16
1 Realtidskatalog för Tak & Takavvattning per 2025-05-01
1.3